Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048—Jardim das Rosas

Serra na/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 1(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - cama ra@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  22/2020

EMENTA: REITERA PEDIDO DE PUBLICAÇÃO DA SITUAÇÃO FISCAL ATUALIZADA DO MUNICÍPIO

DE SERRANA

SENHORES VEREADORES,

Apresentamos a Vossas Excelências, nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à

deliberação do Plenário, a fim de solicitar que o Excelentíssimo Prefeito Municipal de Serrana

proceda com a publicação, através de outdoor ou publicidade similar, a situação fiscal atualizada

do Município, indicando se houve aumento ou diminuição dos indicadores.

JUSTIFICATIVA

Conforme Requerimento n2  281/2019 e respectiva resposta através do Ofício SAF n

180/2019, vimos reiterar tal pedido visto a suma importância de toda a sociedade ter

conhecimento da atual situação do Município, inclusive para poder monitorar e propor soluções

que beneficiem a todos.

Sala das Sessões, 3 de fevereiro de 2020

Preside

D NIS

t da

ONIZETI DA SILVA

ara Municipal de Serrana

ÇçIçPOIARES
Veread . rã da Câmara Municipal de Serrana

Câmara Municipal de Serrana

IIlIj 1 lII II II II II I 	II
PROTOCOLO GERAL 42/2020

Data: 03/02/2020 - Horario: 18:26
Legislativo - REQ 22/2020

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	/2020

Denis Donizeti da Silva

Presidente